сделки с индустриална и интелектуална собственост, както и всяка друга дейност, 

незабранена от закона. „Аратиден“ ЕООД се управлява и представлява от Ваньо Георгиев 

Алексиев - гражданин на Р България, в качеството му на управител. Капиталът на 

дружеството е в размер на е 12 160 086 (дванадесет милиона сто и шестдесет хиляди и 

осемдесет и шест) лева и е изцяло внесен. Едноличен собственик на капитала на 

„Аратиден“ ЕООД е „Глобал Биомет“ ЕООД с ЕИК 121446525 - еднолично дружество с 

ограничена отговорност, учредено по реда на Търговския закон и вписано в Търговския 

регистър и регистър на юридическите лица с нестопанска цел към Агенция по

[...]

изискуемите по закон лицензи и разрешения); покупко-продажба, наем, сделки от 

всякакъв вид с движимо и недвижимо имущество; строителство; търговия; консултантска 

дейност; агентство; както и всяка друга дейност, незабранена със закон. 

Капиталът на дружеството е в размер 25 000 (двадесет и пет хиляди) лева, и е 

изцяло внесен. „Енид Груп България“ ЕООД се управлява и представлява от Стоян 

Марчев Баумайер – управител. 

Видно от горното, „Енид Груп България“ ЕООД e търговец по смисъла на чл. 

1, ал. 2, т. 1 от Търговския закон, следователно отговаря на изискванията по чл.

[...]

от 13.10.2022 г., със седалище и адрес на управление: 1022 Будапеща, ул. „Шемлохеги“ 6. 

Дружеството е със следния предмет на дейност: търговия с газ по тръбопроводи; 

пренос на електроенергия и търговия с електроенергия. 

Капиталът на Премиер Енерджи Унгария Кфт. е в размер на 3 100 000 (три 

милиона и сто хиляди) унгарски форинта, и е изцяло внесен. Едноличен собственик на 

капитала на дружеството е Премиер Енерджи ПЛС, дружество, регистрирано в Никозия, 

Кипър.  

Премиер Енерджи Унгария Кфт. се управлява и представлява от Хосе Мартин 

Гарза – управител.